

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220701684
Kundennr.: 54970
Datum: 21. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220702192 vom 20.07.2022: Externe Belegnr. 5607908 / 9750634: *** Rückstand aus Auftrag: DA220012913 *** Ihre Belegnr.: 5606032/ 9750634				
1	20060	89370324	HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 rechts, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt	5	Stück	12,31	61,55
2	10692		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,60 kg ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	13,16	13,16
3	40100	8.954607V1	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,56 kg	2	Stück	12,50	25,00
4	202350	89371066	Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	0,35	7,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220701684

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40349	89372304	Versandgewicht: 0,20 kg AL-KO Reibbelagsatz, f. AKS 2000/2004/3004 AL-KO Reibbelagsatz, für Antischlingerkupplung AKS 2000/2004/3004, links/rechts, ETI 811041/ 811280/811342/811426/811607 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	45,30	90,60
6	10641	8.954537/0	Versandgewicht: 0,12 kg ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	2	Stück	12,77	25,54
7	90172	89374177	Versandgewicht: 1,12 kg Knott Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, komplett, für Radbremse Typ 20-2425/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, 2 Spreizschlösser, 4 Nachstellbolzen, 2 Nachstellkeile, 2 Sechskantschrauben, 2 Flanscmuttern, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	96,98	193,96
8	40780		Versandgewicht: 5,85 kg BÜNTE Radlagersatz, m. LM 11949/910, LM 67048/010 BÜNTE Radlagersatz, mit Lager LM 11949/910, LM 67048/010, Dichtiring Ø 42/62 x 7 mm, für Radbremse SB 203/2035/2050/2051 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	1	Stück	10,40	10,40
9	401000	54888821	Versandgewicht: 0,34 kg BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm KS-Felge BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Kunststofffelge, Bauhöhe 460 Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	15,26	30,52
10	40063	89373229	Versandgewicht: 8,40 kg BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,60	6,00

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220701684

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	40532	89371595	Zurrurgurt, 35 mm x 6 m, 480/2000 daN, grün Zurrurgurt, 35 mm x 6 m, 480/2000 daN, grün, 1-teilig, mit Ratsche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,80 kg	10	Stück	8,16	81,60
12	401120		BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	4,00	8,00
13	401122		BÜNTE Knebelschraube, M12, 127 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 127 mm lang, für Klemmhalter 40106, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	5,29	5,29
14	60211		Flexipoint LED r/w m.H. ASPÖCK Flexipoint LED, Umrissleuchte rot/weiß, rechts, mit Gummihalter gerade, mit 3 m DC-Flachkabel, H: 115 x B: 50 x T: 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	12,19	12,19
15	20146		DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	15,63	31,26
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220702192							602,07
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						602,07	
19% MwSt.							114,39
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							716,46

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701684 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 39,753

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220701684

Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland